
11625

821

812

7,06%

Lp Nazwisko, imiona, wiek, zawód/wykszt. kandydata Liczba głosów Procent głosów Mandat

1 WIERZBICKI Tomasz (20 lat, student budownictwa) 346 42,61% TAK

2 JURGA Grzegorz Jan (54 lata, ekonomista średnie) 298 36,70% TAK

3 ABRAMOWICZ Dawid Piotr (18 lat, uczeń) 290 35,71% TAK

4 ZIMMER Adam (22 lata, student) 287 35,34% TAK

5 MAĆKOWIAK Marcin (26 lat, wyższe) 271 33,37% TAK

6 KOSZUTA Adam Stanisław (18 lat, uczeń licealista) 270 33,25% TAK

7 WOJCIECHOWSKI Artur (23 lata, logistyk wyższe) 246 30,30% TAK

8 MATUSEWICZ-POTOCKA Anna (37 lat, średnie ogólne) 235 28,94% TAK

9 GADZIŃSKA Hanka (53 lata, nauczycielka) 231 28,45% TAK

10 DYCZKOWSKI Marian Mikołaj (73 lata, wyższe techniczne) 206 25,37% TAK

11 PAJTASZ Maria (50 lat, nauczyciel) 181 22,29% TAK

12 KOSZUTA Roman (51 lat, technik elektronik) 180 22,17% TAK

13 BUSZKIEWICZ Ewa Maria (59 lat, inżynier mechanik) 174 21,43% TAK

14 STRYKOWSKA Anna Katarzyna (28 lat, wyższe) 172 21,18% TAK

15 SZYMAŃSKI Błażej Paweł (26 lat, mgr administracji samorządowej) 155 19,09% TAK

16 KOLASIŃSKI Andrzej 146 17,98% NIE

17 MARCINIAK Przemysław 145 17,86% NIE

18 WINNA Barbara Helena 144 17,73% NIE

19 PAMPUCH Katarzyna 123 15,15% NIE

20 CHOROBOWICZ Jacek 120 14,78% NIE

21 POCZTA Eugeniusz 118 14,53% NIE

22 LIS Tadeusz 117 14,41% NIE

23 ZIELIŃSKI Ryszard Stanisław 116 14,29% NIE

24 TKACZUK Piotr 72 8,87% NIE

Liczba głosów na poszczególnych kandydatów

Osiedle Świerczewo

Wyniki wybórw

Liczba osób uprawnionych do głosowania:

Liczba głosujących:

Liczba głosów ważnych:

Frekwencja:



11625

821

812

7,06%

Liczba głosów Procent głosów

1 ABRAMOWICZ Dawid Piotr 290 35,71%

2 BUSZKIEWICZ Ewa Maria 174 21,43%

3 CHOROBOWICZ Jacek 120 14,78%

4 DYCZKOWSKI Marian Mikołaj 206 25,37%

5 GADZIŃSKA Hanka 231 28,45%

6 JURGA Grzegorz Jan 298 36,70%

7 KOLASIŃSKI Andrzej 146 17,98%

8 KOSZUTA Adam Stanisław 270 33,25%

9 KOSZUTA Roman 180 22,17%

10 LIS Tadeusz 117 14,41%

11 MAĆKOWIAK Marcin 271 33,37%

12 MARCINIAK Przemysław 145 17,86%

13 MATUSEWICZ-POTOCKA Anna 235 28,94%

14 PAJTASZ Maria 181 22,29%

15 PAMPUCH Katarzyna 123 15,15%

16 POCZTA Eugeniusz 118 14,53%

17 STRYKOWSKA Anna Katarzyna 172 21,18%

18 SZYMAŃSKI Błażej Paweł 155 19,09%

19 TKACZUK Piotr 72 8,87%

20 WIERZBICKI Tomasz 346 42,61%

21 WINNA Barbara Helena 144 17,73%

22 WOJCIECHOWSKI Artur 246 30,30%

23 ZIELIŃSKI Ryszard Stanisław 116 14,29%

24 ZIMMER Adam 287 35,34%

Wyniki zbiorcze z OKW

Osiedle Świerczewo

Numer, nazwisko, imiona kandydata

Liczba głosów na poszczególnych kandydatów

Liczba osób uprawnionych do głosowania:

Liczba głosujących:

Liczba głosów ważnych:

Frekwencja:



5087

403

399

7,92%

Liczba głosów Procent głosów

1 ABRAMOWICZ Dawid Piotr 120 30,08%

2 BUSZKIEWICZ Ewa Maria 85 21,30%

3 CHOROBOWICZ Jacek 46 11,53%

4 DYCZKOWSKI Marian Mikołaj 115 28,82%

5 GADZIŃSKA Hanka 92 23,06%

6 JURGA Grzegorz Jan 179 44,86%

7 KOLASIŃSKI Andrzej 63 15,79%

8 KOSZUTA Adam Stanisław 106 26,57%

9 KOSZUTA Roman 57 14,29%

10 LIS Tadeusz 67 16,79%

11 MAĆKOWIAK Marcin 109 27,32%

12 MARCINIAK Przemysław 63 15,79%

13 MATUSEWICZ-POTOCKA Anna 104 26,07%

14 PAJTASZ Maria 76 19,05%

15 PAMPUCH Katarzyna 56 14,04%

16 POCZTA Eugeniusz 81 20,30%

17 STRYKOWSKA Anna Katarzyna 102 25,56%

18 SZYMAŃSKI Błażej Paweł 85 21,30%

19 TKACZUK Piotr 28 7,02%

20 WIERZBICKI Tomasz 165 41,35%

21 WINNA Barbara Helena 78 19,55%

22 WOJCIECHOWSKI Artur 125 31,33%

23 ZIELIŃSKI Ryszard Stanisław 83 20,80%

24 ZIMMER Adam 117 29,32%

Numer, nazwisko, imiona kandydata

Liczba głosów na poszczególnych kandydatów

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1

Zespół Szkół Mechanicznych, ul. Świerkowa 8

Liczba osób uprawnionych do głosowania:

Liczba głosujących:

Liczba głosów ważnych:

Frekwencja:



Liczba osób uprawnionych do głosowania: 6538

418

413

6,39%

Liczba głosów Procent głosów

1 ABRAMOWICZ Dawid Piotr 170 41,16%

2 BUSZKIEWICZ Ewa Maria 89 21,55%

3 CHOROBOWICZ Jacek 74 17,92%

4 DYCZKOWSKI Marian Mikołaj 91 22,03%

5 GADZIŃSKA Hanka 139 33,66%

6 JURGA Grzegorz Jan 119 28,81%

7 KOLASIŃSKI Andrzej 83 20,10%

8 KOSZUTA Adam Stanisław 164 39,71%

9 KOSZUTA Roman 123 29,78%

10 LIS Tadeusz 50 12,11%

11 MAĆKOWIAK Marcin 162 39,23%

12 MARCINIAK Przemysław 82 19,85%

13 MATUSEWICZ-POTOCKA Anna 131 31,72%

14 PAJTASZ Maria 105 25,42%

15 PAMPUCH Katarzyna 67 16,22%

16 POCZTA Eugeniusz 37 8,96%

17 STRYKOWSKA Anna Katarzyna 70 16,95%

18 SZYMAŃSKI Błażej Paweł 70 16,95%

19 TKACZUK Piotr 44 10,65%

20 WIERZBICKI Tomasz 181 43,83%

21 WINNA Barbara Helena 66 15,98%

22 WOJCIECHOWSKI Artur 121 29,30%

23 ZIELIŃSKI Ryszard Stanisław 33 7,99%

24 ZIMMER Adam 170 41,16%

Numer, nazwisko, imiona kandydata

Liczba głosów na poszczególnych kandydatów

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2

Gimnazjum nr 44, ul. Jesionowa 14

Liczba głosujących:

Liczba głosów ważnych:

Frekwencja:


